

گزارش
<p>قهرمانان احتمالی پنج لیگ معتبر اروپایی</p>
<div> <div> IMMEDIATE CITY</div> <div> BARCELONA</div> <div> PARIS</div> <div> MILAN</div> <div> PSG</div> </div> <div> <div> LEAGUE CHAMPIONS</div> <div> EL CLASICO</div> <div> THE SUPERCLASICO</div> <div> EL NINETE</div> <div> EL DERBI</div> </div> <div> <div> PREMIER LEAGUE</div> <div> LIGA</div> <div> SERIE A</div> <div> BUNDESLIGA</div> <div> LIGUE 1</div> </div> <div> <div> 82</div> <div> 82</div> <div> 83</div> <div> 65</div> <div> 78</div> </div>

به جز ناپولی که عنوان قهرمانی سری آ را در دست گرفته است در سایر لیگها رقابت برای عنوان قهرمانی ادامه دارد و شاید تا روز آخر طول بکشد. به گزارش ورزش سه، فوتبال اروپا به هفته‌های پایانی خودش نزدیک‌تر می‌شود و در بعضی لیگ‌ها تیم‌ها قهرمانی را در دست‌ان خود می‌بینند و در بعضی دیگر، هر چه به پایان نزدیک می‌شوند رقابت قهرمانی داغتر از قبل دنبال می‌شود.

به همین منظور می‌خواهیم به بررسی تیم‌های مدعی در هفت لیگ معتبر اروپایی بپردازیم و قهرمان احتمالی هر لیگ را معرفی کنیم:

سری‌آ

قهرمان قطعی: ناپولی

فاصله تا قهرمانی: ۰ امتیاز

ناپولی این فصل قاطعانه‌ترین قهرمانی را در میان تمام لیگ‌های معتبر اروپایی داشته است. شاگردان اسپالتی که از ابتدای فصل نشان دادند که برای چهارمین قهرمانی ناپولی در تاریخ سری‌آ تا چه حد مصمم‌اند، پنج هفته مانده به پایان رقابت‌ها، قهرمانی خود را مسجل کردند.

اصلی‌ترین ایزار ناپل‌ها در این قهرمانی، عملکرد کم نظیر دو عنصر تهاجمی این تیم یعنی ویکتور اوسیمن و خویچا کورواتس‌خلیا بودند، که مجموعاً ۳۵ گل و ۱۴ پاس گل را در فصل جاری سری‌آ به ثبت رسانده‌اند.

اردبوسه

قهرمان احتمالی: فاینورد

فاصله تا قهرمانی: ۲ امتیاز

از ابتدای قرن ۲۱، دو تیم آژاکس و پی‌اس‌وی آیدنپهون به طور کامل بر این لیگ سلطه داشته‌اند، به طوری که تا سال ۲۰۱۷، فقط دو تیم الکمار و توئنته توانسته بودند قهرمانی را از چنگ این دو تیم خارج کنند و به طور کلی تا سال گذشته از ابتدای این قرن، آژاکس و آیدنپهون هر کدام ۹ بار این جام را فتح کرده‌اند.

در سال ۲۰۱۷ تیم فاینورد توانست بعد از ۱۸ سال از آخرین قهرمانی خود، برای پنزدهمین بار جام قهرمانی هلند را بالای سر برد و به نظر می‌رسد قهرمانی شانزدهم این تیم فاصله‌ای خیلی کمی با آن‌ها دارد و فاینورد در این قهرمانی حداکثر به ۲ امتیاز از سه بازی باقی‌مانده خود نیازمند است. این تیم با مربی جوان و آینده دار خود آرنه شلوت عملکرد بسیار خوبی داشته و قاطعانه در صدر جدول قرار گرفته است.

لیگ‌ا

قهرمان احتمالی: پارسلونا

فاصله تا قهرمانی: ۳ امتیاز

شاگردان ژاوی هرئانز فاصله زیادی تا بدست آوردن بیست و هفتمین قهرمانی این تیم در لیگ اسپانیا ندارند. آن‌ها از ابتدای فصل با عملکرد خوب دفاعی و هجومی توانسته‌اند صدر جدول را با اختلاف حفظ کنند و در حال حاضر برای قهرمانی فقط به ۳ امتیاز در ۵ بازی باقی مانده خود نیاز دارند و عملا باید آن‌ها را قهرمان این فصل از رقابت‌ها دانست. آبی‌لاری‌ها این فصل در خط دفاع عملکرد خارق‌العاده‌ای داشته‌اند و این عملکرد یکی از اصلی‌ترین دلایل قهرمانی پیش روی آن‌هاست.

پارسلونا تا به اینجای کار فقط ۱۱ گل در ۳۳ بازی دریافت کرده و این عملکرد در نوع خود کم نظیر به حساب می آید و ترش‌تگن کار سختی برای شکاندن رکورد بیشترین گلین شیت یک فصل لالیگا ندارد.

لیگ پر تغال

قهرمان احتمالی: بنفیکا

فاصله تا قهرمانی: ۵ امتیاز

در لیگ پرتغال نیز چنگ بر سرر قهرمانی همانند لیگ هلند همواره بین دو تیم بوده است. بنفیکا و پورتو از ابتدای قرن ۲۱ فقط سه بار قهرمانی را به تیمی غیر از هم واگذار کرده‌اند که دوبر این مسابقات ملی‌پوشان کشورمان بدون پیدا کرد، در پایان این مسابقات ملی‌پوشان کشورمان بدون کسب مدال به کار خود پایان دادند، اما اتفاق عجیبی در این دوره از مسابقات رخ داد و ناداوری‌هایی در برخی از اوزان برای ملی‌پوشان کشورمان رقم خورد. به عنوان مثال، دانیال شهبخش در دومین مبارزه خود به مصاف نماینده بلغارستان رفت، اما با مصدمیتی که برای بوکسور بلغارستان در راند دوم رخ داد، داوران در تصمیمی بسیار عجیب، شهبخش را بازنده مسابقه اعلام کردند.

احسان روزبهانی، کاپیتان سابق تیم ملی بوکس کشورمان ، در پاسخ به این سوال که چرا همیشه در میادین بین‌المللی حق بوکس ایران نادیده گرفته میشود؟ اظهار داشت: سالیان سال است که من گفته‌ام که اگر می‌خواهیم در مسابقات بین‌المللی بوکس مدال بگیریم، باید با فدراسیون جهانی ارتباطمان بسیار نزدیک باشد. به هر حال در تمام رشته‌های دنیا به این نرسند است که باید به فدراسیون جهانی امتیاز بدهی تا بتوانی از آنها طلب مدال داشته باشی. ما در طی

لیونل مسی با ۱۵ گل و ۱۵ پاس گل بهترین بازیکن تیمش بود.
پریمیر لیگ
قهرمان احتمالی: منچستر سیتی
فاصله تا قهرمانی: ۸ امتیاز
شاید انگلستان در این میان ناعادلانه‌ترین قهرمانی را در پیش رو داشته باشد. آرسنال میکا ارتزا از ابتدای فصل با نتایج بسیار خوب و درخشان خود همه را به قهرمانی دوباره این تیم بعد از ۱۹ سال امیدوار کرد و از ابتدای شروع فصل تا به اینجا ۲۵۰ روز را در صدر جدول این رقابت ها سه بر برده بود اما حالا با لغزش چند هفته‌ای خود بعد از دیدار با لیورپول، صدر جدول را با یک بازی بیشتر و یک امتیاز کمتر به سیتی واگذار کرده و به نظر می‌رسد این تیم نسخه بعدی لیورپول ۲۰۱۴/۲۰۱۵ باشد که با وجود تمام شایستگی تمام، بخاطر لغزش‌های ناخوشودنی قهرمانی را به آبی پوشان شهر منچستر واگذار کرد. شاگردان پپ گواردیولا که در این فصل سوادای سه گانه را در سر خود می‌پروراند، در حال حاضر از ۱۲ امتیاز باقی مانده خود، حداکثر به ۸ امتیاز برای قهرمانی نیاز دارند و هم چنان کار راحتی برای قطعی کردن قهرمانی نخواهند داشت و در صورت از دست دادن امتیاز، آرسنال میکا ارتزا شانس مجددی به آن‌ها نخواهد داد.

بوندسلیگا

قهرمان احتمالی: بایرن مونیخ

فاصله تا قهرمانی: ۹ امتیاز

شاید کمترین کسی باور کند که در میان شش لیگ معتبر اروپایی، بوندسلیگای آلمان بالاترین سطح رقابت و حساسیت را داشته باشد. در یک دهه اخیر، بایرن مونیخ از هفته‌ها قبل از پایان لیگ، قهرمانی خود را مسجل کرده بود و مدت‌ها بود خود را این‌گونه در کورس قهرمانی با دورتموند نمی‌دید. حواشی و مشکلات بایرن و عملکرد خوب دورتموند در این فصل باعث شده که رقابت قهرمانی بین این دو تیم بسیار جدی‌تر از همیشه باشد. در حال حاضر بایرن با یک امتیاز بیشتر نسبت به دورتموند در صدر جدول این رقابت‌ها قرار گرفته است و برای قهرمانی از ۹ امتیاز موجود احتمالا به تمامی آن نیاز پیدا خواهد کرد.

توماس توخل که جانشین ناگلرمن در این تیم شده به هیچ عنوان نمی‌خواهد در شروع کار خود در این تیم، شاهد قطع شدن قهرمانی‌های زنجیره‌ای باورایی‌ها در لیگ آلمان باشد و قهرمانی در بوندسلیگا برای مربی اسبق دورتموند امری حیاتی به نظر می‌رسد تا با فشار کمتری فصل آینده را برای ساختن تیم مد نظرش در مونیخ آغاز کند.

باشگاهی که تیم فوتبالش در حساسترین مقطع فصل قرار دارد و همچنان یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر است، با تصمیم هیات مدیره و سرپرست باشگاه تعدادی از عوامل اجرایی را برکنار کرده است.

به گزارش مهر، حجت کریمی که پس از کنار گذاشتن علی فتح الله زاده به عنوان سرپرست باشگاه انتخاب شد، در تازه‌ترین اقدام خود که با نام هیات مدیره تمام شده است، چند عضو اجرایی این باشگاه و مدیر آکادمی استقلال را کنار گذاشته است.

این اتفاق در شرایطی رقم خورده است که استقلال دو هفته حساس و سرنوشت ساز را در رقابت‌های لیگ برتر پیش رو دارد و برهم زدن تمرکز بازیکنان و کادر فنی می‌تواند لطعات جیبران ناپذیری به این تیم باشد که از نسوی مسئولان باشگاه تقویت شده است.

قطعا تغییر عوامل جزو اختیارات نفر اول یک مجموعه است و حجت کریمی به عنوان سرپرست باشگاه استقلال این اختیار را دارد که مدیران و معاونانش را خودش انتخاب کند اما آیا در این شرایط حساس اتخاذ چنین تصمیمی درست بود؟ آیا کریمی نمی‌توانست چند روز دیگر صبر کند و در پایان فصل تغییرات مد نظرش را انجام دهد؟

کنار گذاشتن چند مدیر و مسئول که با علی فتح الله

در حساس ترین شرایط آبی پوشان

چه کسی برای «کریمی» تصمیم می‌گیرد؟



معلمکرد بسیار خوبی داشته و تیم های تحت مدیریتش قهرمان و نایب قهرمان لیگ های تهران شده‌اند.

حجت کریمی باید پاسخ بدهد که اگر قرار است در یک باشگاه اتفاق رخ بدهد و تیم های پایه پشتوانه تیم

به تمجید از مسی پرداخته و از رفاقت میان او و کاپیتان تیشم و همچنین تفاوت‌های او با سایر بازیکنان سخن گفته است.»

فرصت تکرارنشدنی

معمولاً چنین برنامه‌هایی فرصتی برای مربیان است که در فضایی دوستانه با یکدیگر تبادل نظر و تجربیات‌شان را به هم منتقل کنند. هر مربی با توجه به سطح فنی تیم و فرهنگ خاص کشورش تجربیات منحصر به فردی دارد که می‌تواند برای مربی دیگر شنیدنی باشد. قلعه‌نویی و ماجدی اما به نظر می‌رسد که فعلاً از این ملاقات‌ها هیجان‌زده‌اند و بیشتر مشتاق عکس گرفتن با مشاهیر فوتبال هستند. البته عکس گرفتن با این مربیان ایرادی ندارد، مخصوص اینکه مربیان آسیایی کمتر از مربیان اروپایی فرصت حضور در چنین همایش‌هایی را دارند، ولی مشکل از جایی شروع می‌شود که این فرصت ویژه به یک کمپین تبلیغاتی تبدیل شود تا آنها البوم عکس‌شان را کامل کنند. هرکدام از مربیان تیم‌های ملی مطرح فوتبال جهان در جمع‌های دوستانه ممکن است به نکاتی اشاره کنند که در مصاحبه‌های مطبوعاتی به زبان نمی‌آورند و برای مربیان ایرانی که فرصت ارتباطی کمتری دارند این موارد می‌تواند مؤثر و ارزشمند باشد.

هرکدام از این چهره‌های برجسته دنیای فوتبال وارث آموزه‌های مربیان پرشماری هستند که پای درس‌شان نشستند‌اند یا با آنها همکاری داشته‌اند و مربیان ایرانی با مبادله اطلاعات می‌توانند به ادامه این زنجیره انتقال



داشته‌اند.

در این گزارش درباره جزئیات این ملاقات‌ها آمده است: «در این دیدارها، قلعه‌نویی و ماجدی درباره آخرین وضعیت فوتبال جهان، کیفیت میزبانی قطر از جام جهانی، سطح این رقابت‌ها و شرایط فوتبال ملی دنیا با اینفانتینو، لیونل اسکالونی و هانسی فلیک صحبت و تبادل نظر کردند.»

همچنین یک سایت درباره ملاقات سرمربی تیم ملی و اسکالونی نوشته است: «میر قلعه‌نویی گفت‌وگویی با لیونل اسکالونی، سرمربی تیم ملی آرژانتین، قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم داشت و در خلال آن صحبت از لیونل مسی، اعجوبه دنیای فوتبال به میان آمد که سرمربی تیم ملی آرژانتین در واکنش به تحسین قلعه‌نویی از این برستاره،

روزبهانی: چون کرسی داوری نداریم، سرمان را می‌بُرند



کاپیتان سابق تیم ملی بوکس گفت: سالیهای سال است که گفته ام، بوکس ایران تا زمانی که در مجامع بین المللی کرسی نداشته باشد حال و روزمان همین است. به گزارش فارس، تیمس ملی بوکس ایران با ۷ ملی‌پوش در بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی جهان حضور پیدا کرد، در پایان این مسابقات ملی‌پوشان کشورمان بدون کسب مدال به کار خود پایان دادند، اما اتفاق عجیبی در این دوره از مسابقات رخ داد و ناداوری‌هایی در برخی از اوزان برای ملی‌پوشان کشورمان رقم خورد. به عنوان مثال، دانیال شهبخش در دومین مبارزه خود به مصاف نماینده بلغارستان رفت، اما با مصدمیتی که برای بوکسور بلغارستان در راند دوم رخ داد، داوران در تصمیمی بسیار عجیب، شهبخش را بازنده مسابقه اعلام کردند.

احسان روزبهانی، کاپیتان سابق تیم ملی بوکس کشورمان ، در پاسخ به این سوال که چرا همیشه در میادین بین‌المللی حق بوکس ایران نادیده گرفته میشود؟ اظهار داشت: سالیان سال است که من گفته‌ام که اگر می‌خواهیم در مسابقات بین‌المللی بوکس مدال بگیریم، باید با فدراسیون جهانی ارتباطمان بسیار نزدیک باشد. به هر حال در تمام رشته‌های دنیا به این نرسند است که باید به فدراسیون جهانی امتیاز بدهی تا بتوانی از آنها طلب مدال داشته باشی. ما در طی

موضوع را می‌گویم، اما کسی گوش نمی‌کند. وی در پایان صحبت‌های خود گفت: در المپیک لندن همه دیدند که چطور حق احسان روزبهانی را داوران خوردند. دیگر از آن اتفاق شفاف تر که نداشتیم، من حرفی قزاقستانی را زدم اما

جدال سخت ذوب‌آهن و لبنان برای صعود به باشگاه‌های آسیا

تسا تکلیف آخرین تیم صعود کننده به رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا مشخص شود چراکه پیش از این، تیم‌های فینالیست شهرداری گرگان و الریاضی لبنان صعود خود را به این رقابت‌ها قطعی کرده‌اند. لبنانی‌ها برای آنکه در این بازی ذوب‌آهن اصفهان که برای دیدار دهم‌بندی سوپرکاپ غرب آسیا راهی بیروت شده است، فردا شنب و در دیداری سرنوشت‌ساز برابر بیروت کلاب لبنان به میدان خواهد رفت در تلاش است تا با بهره‌مندی از ظرفیت‌های ما را در اختیار دارد با به این میدان گذاشته و در حد نامناینده بسکتبال ایران قدرت‌نمایی کند. تقابل قبلی دو تیم نشان داده بازی سختی در انتظار نمایندگان ایران و لبنان است اما امیدواریم آسمان‌خراش‌های ذوب‌آهن که نماینده ایران در این مسابقات هستند با اقتدار از سد حرفی خود گذشته تا جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا را به دست آورند. این بازی امشب ساعت ۲۲:۱۵ به وقت تهران برگزار خواهد شد.



تا ریکاردو ساپینتو عصبانی شود. سرمربی پرتغالی استقلال که از عملکرد حسینی رضایت نداشت، وقتی سوت پایان مسابقه زده شد، ابتدا به تیم داوری اعتراض کرد و سپس به وسط زمین رفت تا کاپیتان را مواخذه کند. آنهایی که در ورزشگاه حضور داشتند با ششمان خود دیدند حسینی فقط نگاهش می‌کرد و هیچ حرفی ن‌زد!

برای دروازه‌بانی که روزگاری مدعی بود باید پیرهران شماره یک تیم ملی را به تن کند و در جام جهانی فرصت حضور در دو مسابقه را پیدا کرد، اینس عملکرد رضایت بخش نیست. به طور حتم او برای تمدید قرارداد در فصل آینده چالش‌های بزرگی را پیش‌رو خود خواهد داشت. یکی از این چالش‌ها رقیب جدی بسرای او خواهد بود تا دیگر برای رسیدن به ترکیب ثابت استقلال کار چندان راحتی پیش‌رو نداشته باشد!

سقوط حسینی؛ دروازه‌بانی که دیگر مطمئن نیست!

رسیدن به نتایج دلخواه کمک کند.

استقلال برای ماندن در کورس قهرمانی به سه امتیاز بازی با صنعت نفت آبادان نیاز داشت، آبی‌پوشان با گلی که پیمان بابایی از روی پنالتی به ثمر رسانده بود فاصله زیادی تا برتری نداشتند اما اشتباه حسینی کار دست این تیم داد و باعث شد رویاهایشان برای دفاع از قهرمانی بر باد برود.

وقتی عقربه‌های ساعت دقیقه ۶۲ از نشان می‌داد حسن بیت سعید روی یک پاس بلند پشت مدافعان استقلال صاحب توپ شد و آن را به مهدی ممی‌زاده سپرد. این بازیکن پس از چند بار عرض کردن پ، ضربه‌اش را روانه دروازه کرد که توپ او از زیر دستان حسینی به راحتی وارد دروازه شد تا کار به تساوی کشیده شود.

استقلال دو امتیاز مهم و سرنوشت ساز را از دست داد و به نتایج دلخواه کمک کند. سیدحسین حسینی دروازه‌بانی که بازوبند کاپیتانی را در این فصل در اختیار دارد خیلی بالاست. انتظاری که او در هفته‌های اخیر برآورده کرده و نتوانسته به این تیم در